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[BHRAllD]  Bowhunter [BHR] Damen Allgemeine [All]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Lang Edith  (JBV Meiningen) Bowhunter [BHR] Damen Allgemeine [All]744 18 100,0% 77,5% 15,5

2 Speer Anja  (RZ Bogensport) Bowhunter [BHR] Damen Allgemeine [All]676 13 90,9% 70,4% 14,1

3 Giesinger Anna  (BSV Götzis) Bowhunter [BHR] Damen Allgemeine [All]656 11 88,2% 68,3% 13,7

[BHRAllH]  Bowhunter [BHR] Herren Allgemeine [All]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir% Max% TarØ

1 Ritter Fabian  (RZ Bogensport) Bowhunter [BHR] Herren Allgemeine [All]886 32 100,0% 92,3% 18,5

2 Lang Wolfgang  (JBV Meiningen) Bowhunter [BHR] Herren Allgemeine [All]688 18 77,7% 71,7% 14,3

3 Horvath Marco  (BSV Götzis) Bowhunter [BHR] Herren Allgemeine [All]648 14 73,1% 67,5% 13,5

4 Bereuter Klaus  (JBV Meiningen) Bowhunter [BHR] Herren Allgemeine [All]642 14 72,5% 66,9% 13,4

[BHRKinD]  Bowhunter [BHR] Damen Kinder [Kin]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Stengele Emilia  (JBV Meiningen) Bowhunter [BHR] Damen Kinder [Kin]184 2 100,0% 19,2% 3,8

[BHRKinH]  Bowhunter [BHR] Herren Kinder [Kin]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Stengele Julian  (JBV Meiningen) Bowhunter [BHR] Herren Kinder [Kin]418 2 100,0% 43,5% 8,7

[BHRSc2H]  Bowhunter [BHR] Herren Schüler2 [Sc2]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Giesinger Elias  (BSV Götzis) Bowhunter [BHR] Herren Schüler2 [Sc2]612 10 100,0% 63,8% 12,8

[BHRSe1D]  Bowhunter [BHR] Damen Senioren1 [Se1]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Silber Brigitte  (kein Club) Bowhunter [BHR] Damen Senioren1 [Se1]642 11 100,0% 66,9% 13,4

2 Hilble Monika  (Löwenbande) Bowhunter [BHR] Damen Senioren1 [Se1]580 9 90,3% 60,4% 12,1

3 Karner Christiane  (BSC Hard) Bowhunter [BHR] Damen Senioren1 [Se1]506 8 78,8% 52,7% 10,5

[BHRSe1H]  Bowhunter [BHR] Herren Senioren1 [Se1]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Hilble Jürgen  (Löwenbande) Bowhunter [BHR] Herren Senioren1 [Se1]790 22 100,0% 82,3% 16,5

2 Landl Willi  (BSC Lustenau) Bowhunter [BHR] Herren Senioren1 [Se1]770 24 97,5% 80,2% 16,0

3 Junghanns Hari  (kein Club) Bowhunter [BHR] Herren Senioren1 [Se1]666 13 84,3% 69,4% 13,9

4 Waibel Gerhard  (BSC Hard) Bowhunter [BHR] Herren Senioren1 [Se1]614 8 77,7% 64,0% 12,8

5 Schmid Karl  (BSC Lustenau) Bowhunter [BHR] Herren Senioren1 [Se1]458 5 58,0% 47,7% 9,5

6 Pal Ladislav  (BSC Lustenau) Bowhunter [BHR] Herren Senioren2[Se2]410 2 51,9% 42,7% 8,5

[COMAllH]  Compound [COM] Herren Allgemeine [All]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Fürk Simon  (Archery Swiss Gossau) Compound [COM] Herren Allgemeine [All]950 46 100,0% 99,0% 19,8

2 Gubser Daniel  (Archery Swiss Gossau) Compound [COM] Herren Allgemeine [All]944 44 99,4% 98,3% 19,7

3 Drabosenik Marcell  (JBV Meiningen) Compound [COM] Herren Allgemeine [All]940 43 98,9% 97,9% 19,6

3 Scambor Harald  (BSC Hard) Compound [COM] Herren Allgemeine [All]940 43 98,9% 97,9% 19,6
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5 Schilling Rene  (BSV Götzis) Compound [COM] Herren Allgemeine [All]920 38 96,8% 95,8% 19,2

6 Kosmatsch Angelo  (BSC Hard) Compound [COM] Herren Allgemeine [All]408 14 42,9% 42,5% 8,5

[COMKadH]  Compound [COM] Herren Kadetten [Kad]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Blum Leon  (BSC Hard) Compound [COM] Herren Kadetten [Kad]830 29 100,0% 86,5% 17,3

2 Derigo Christoph  (BSV Götzis) Compound [COM] Herren Kadetten [Kad]816 29 98,3% 85,0% 17,0

[COMSc1H]  Compound [COM] Herren Schüler1 [Sc1]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Köhlmeier Bradley  (BSV Götzis) Compound [COM] Herren Schüler1 [Sc1]758 18 100,0% 79,0% 15,8

[COMSe1H]  Compound [COM] Herren Senioren1 [Se1]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Schregenberger Manfred  (BSC Hard) Compound [COM] Herren Senioren1 [Se1]786 21 100,0% 81,9% 16,4

2 Hummer Winfried  (BSC Hard) Compound [COM] Herren Senioren1 [Se1]700 20 89,1% 72,9% 14,6

[LBWAllD]  Longbow [LBW] Damen Allgemeine [All]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Horvath Beate  (BSV Götzis) Longbow [LBW] Damen Allgemeine [All]612 6 100,0% 63,8% 12,8

2 Burtscher-Karner Nicole  (BSC-Hard) Longbow [LBW] Damen Allgemeine [All]196 1 32,0% 20,4% 4,1

[LBWAllH]  Longbow [LBW] Herren Allgemeine [All]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Müller-Stock Marc  (Archery Swiss Gossau) Longbow [LBW] Herren Allgemeine [All]776 12 100,0% 80,8% 16,2

2 Burtscher Samuel  (BSC Hard) Longbow [LBW] Herren Allgemeine [All]580 11 74,7% 60,4% 12,1

3 Kopeinig Alfred  (SV Ebnit) Longbow [LBW] Herren Allgemeine [All]518 9 66,8% 54,0% 10,8

4 Perzi Stefan  (TB Koblach) Longbow [LBW] Herren Allgemeine [All]418 7 53,9% 43,5% 8,7

5 Köhlmeier Marco  (BSV Götzis) Longbow [LBW] Herren Allgemeine [All]394 6 50,8% 41,0% 8,2

6 Marte Hannes  (TB Koblach) Longbow [LBW] Herren Allgemeine [All]366 2 47,2% 38,1% 7,6

[LBWKinD]  Longbow [LBW] Damen Kinder [Kin]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Nesensohn Kate  (TB Koblach) Longbow [LBW] Damen Kinder [Kin]456 5 100,0% 47,5% 9,5

[LBWSc2H]  Longbow [LBW] Herren Schüler2 [Sc2]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Stark Fabian  (TB Koblach) Longbow [LBW] Herren Schüler2 [Sc2]216 100,0% 22,5% 4,5

[LBWSe1D]  Longbow [LBW] Damen Senioren1 [Se1]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Zahner Ursi  (BS Turicum) Longbow [LBW] Damen Senioren1 [Se1]450 5 100,0% 46,9% 9,4

2 Steger-Fink Monica  (BS Dübendorf) Longbow [LBW] Damen Senioren1 [Se1]394 2 87,6% 41,0% 8,2

3 Ropele Doris  (BSC Hard) Longbow [LBW] Damen Senioren1 [Se1]378 2 84,0% 39,4% 7,9

[LBWSe1H]  Longbow [LBW] Herren Senioren1 [Se1]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Kaiser Richard  (Woodland Bowhunters ) Longbow [LBW] Herren Senioren1 [Se1]650 7 100,0% 67,7% 13,5

2 Ropele Ewald  (BSC Hard) Longbow [LBW] Herren Senioren1 [Se1]584 6 89,8% 60,8% 12,2

3 Kessler Willi  (JBV Meiningen) Longbow [LBW] Herren Senioren1 [Se1]484 6 74,5% 50,4% 10,1



[OLCSe1H]  Olympic [OLC] Herren Senioren1 [Se1]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Thoma Anton  (BSC Hard) Olympic [OLC] Herren Senioren1 [Se1]724 12 100,0% 75,4% 15,1

[SBWAllD]  Selfbow [SBW] Damen Allgemeine [All]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Jenni Anni  (TB Koblach) Selfbow [SBW] Damen Allgemeine [All]420 5 100,0% 43,8% 8,8

2 Nesensohn Tamara  (TB Koblach) Selfbow [SBW] Damen Allgemeine [All]280 1 66,7% 29,2% 5,8

3 Derigo Sabine  (BSV Götzis) Selfbow [SBW] Damen Allgemeine [All]180 5 42,9% 18,8% 3,8

[SBWAllH]  Selfbow [SBW] Herren Allgemeine [All]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Jenni Peter  (TB Koblach) Selfbow [SBW] Herren Allgemeine [All]540 6 100,0% 56,3% 11,3

2 Suppan Christian  (TB Koblach) Selfbow [SBW] Herren Allgemeine [All]450 6 83,3% 46,9% 9,4

3 Steigl Reinhard  (TB Koblach) Selfbow [SBW] Herren Allgemeine [All]448 6 83,0% 46,7% 9,3

4 Amann Uwe  (TB Koblach) Selfbow [SBW] Herren Allgemeine [All]414 5 76,7% 43,1% 8,6

5 Bell Simon  (TB Koblach) Selfbow [SBW] Herren Allgemeine [All]388 4 71,9% 40,4% 8,1

6 Grabherr Raimund  (TB Koblach) Selfbow [SBW] Herren Allgemeine [All]350 4 64,8% 36,5% 7,3

7 Willi Daniel  (TB Koblach) Selfbow [SBW] Herren Allgemeine [All]272 3 50,4% 28,3% 5,7

[SBWSe1H]  Selfbow [SBW] Herren Senioren1 [Se1]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Kühne Ewald  (JBV Meiningen) Selfbow [SBW] Herren Senioren1 [Se1]640 17 100,0% 66,7% 13,3

2 Spiegel Thomas  (BSC Hard) Selfbow [SBW] Herren Senioren1 [Se1]512 7 80,0% 53,3% 10,7

3 Feige Fritz  (Woodland Bowhunters ) Selfbow [SBW] Herren Senioren1 [Se1]382 3 59,7% 39,8% 8,0

4 Marte Kurt  (BSV Götzis) Selfbow [SBW] Herren Senioren1 [Se1]242 3 37,8% 25,2% 5,0

[TLRAllD]  Traditional [TLR] Damen Allgemeine [All]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Giesinger Angelika  (BSV Götzis) Traditional [TLR] Damen Allgemeine [All]694 15 100,0% 72,3% 14,5

2 Köhlmeier Kirstin  (BSV Götzis) Traditional [TLR] Damen Allgemeine [All]288 6 41,5% 30,0% 6,0

[TLRAllH]  Traditional [TLR] Herren Allgemeine [All]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Merwar Ehrenfried  (BSV Götzis) Traditional [TLR] Herren Allgemeine [All]822 19 100,0% 85,6% 17,1

2 Reiter Peter  (BSC Hard) Traditional [TLR] Herren Allgemeine [All]690 16 83,9% 71,9% 14,4

3 Giesinger Günther  (BSV Götzis) Traditional [TLR] Herren Allgemeine [All]310 2 37,7% 32,3% 6,5

[TLRSc2H]  Traditional [TLR] Herren Schüler2 [Sc2]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Köhlmeier Brandon  (BSV Götzis) Traditional [TLR] Herren Schüler2 [Sc2]508 7 100,0% 52,9% 10,6

[TLRSe1H]  Traditional [TLR] Herren Senioren2 [Se2]
Pos: Name (Club): Klasse: Ringe: 20er 18er Fir%Max% TarØ

1 Ibele Herbert  (BSC Reute) Traditional [TLR] Herren Senioren2 [Se2]716 12 100,0% 74,6% 14,9

2 Reuchlin Markus  (kein Club) Traditional [TLR] Herren Senioren1 [Se1]702 13 98,0% 73,1% 14,6

3 Sattler Günter  (SG Lindenberg) Traditional [TLR] Herren Senioren1 [Se1]628 13 87,7% 65,4% 13,1

4 Peter Joachim  (BSV Bogahütta) Traditional [TLR] Herren Senioren1 [Se1]588 9 82,1% 61,3% 12,3

5 Frenkler Ekki  (Isarwinkler Bogenschützen) Traditional [TLR] Herren Senioren1 [Se1]332 2 46,4% 34,6% 6,9

6 Marte Andreas  (IHG Innsbruck) Traditional [TLR] Herren Senioren1 [Se1]270 37,7% 28,1% 5,6















[BHR]  BHR

1 BSV Götzis 2 2172
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Merwar Ehrenfried  (BSV Götzis) BHR 822 19
Giesinger Angelika  (BSV Götzis) BHR 694 15
Giesinger Anna  (BSV Götzis) BHR 656 11
Horvath Marco  (BSV Götzis) BHR 648 14

2 JVB Meiningen 2074
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Lang Edith  (JBV Meiningen) BHR 744 18
Lang Wolfgang  (JBV Meiningen) BHR 688 18
Bereuter Klaus  (JBV Meiningen) BHR 642 14

3 Hard 3 1810
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Reiter Peter  (BSC Hard) BHR 690 16
Waibel Gerhard  (BSC Hard) BHR 614 8
Karner Christiane  (BSC Hard) BHR 506 8

4 Lustenau 1638
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Landl Willi  (BSC Lustenau) BHR 770 24
Schmid Karl  (BSC Lustenau) BHR 458 5
Pal Ladislav  (BSC Lustenau) BHR 410 2

[CO]  CO

1 Gossau 1 2835
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Fürk Simon  (Archery Swiss Gossau) CO 950 46
Gubser Daniel  (Archery Swiss Gossau) CO 944 44
Drabosenik Marcell  (JBV Meiningen) CO 940 43

2 Hard 1 2556
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Scambor Harald  (BSC Hard) CO 940 43
Blum Leon  (BSC Hard) CO 830 29
Schregenberger Manfred  (BSC Hard) CO 786 21
Hummer Winfried  (BSC Hard) CO 700 20
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[LB]  LB

1 Hard 2 1676
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Ropele Ewald  (BSC Hard) LB 584 6
Burtscher Samuel  (BSC Hard) LB 580 11
Spiegel Thomas  (BSC Hard) LB 512 7
Ropele Doris  (BSC Hard) LB 378 2

2 TB Koblach 1 1438
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Jenni Peter  (TB Koblach) LB 540 6
Suppan Christian  (TB Koblach) LB 450 6
Steigl Reinhard  (TB Koblach) LB 448 6
Amann Uwe  (TB Koblach) LB 414 5

3 TB Koblach 2 1262
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Nesensohn Kate  (TB Koblach) LB 456 5
Perzi Stefan  (TB Koblach) LB 418 7
Bell Simon  (TB Koblach) LB 388 4
Grabherr Raimund  (TB Koblach) LB 350 4

4 BSV Götzis 3 1248
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Horvath Beate  (BSV Götzis) LB 612 6
Köhlmeier Marco  (BSV Götzis) LB 394 6
Marte Kurt  (BSV Götzis) LB 242 3

5 TB Koblach 3 1066
Name (Club) Klasse Ringe 20er 18er
Jenni Anni  (TB Koblach) LB 420 5
Marte Hannes  (TB Koblach) LB 366 2
Nesensohn Tamara  (TB Koblach) LB 280 1
Stark Fabian  (TB Koblach) LB 216


